
: 05 62 28 80 05 –  : siaep.condomcaussens@orange.fr 

  

 
 

 

 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE PUBLIC 

 

 

Marché public n°2023-002 
 

L’avis d’appel public à la concurrence : Consultation du 1er août 2022 
 

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR/DE L’ENTITE ADJUDICATRICE 

Catégorie : EPCI – Syndicat mixte 

Activité principale : Eau 

Nom et adresse officiels : Syndicat Intercommunal d’Alimentation en Eau Potable et 

d’assainissement de la région de CONDOM-CAUSSENS (SIAEP de CONDOM-
CAUSSENS) 
14, Grand Rue 

32100 CAUSSENS 
Téléphone : 05.62.28.80.05       

Courriel : siaep.condomcaussens@orange.fr 
 

OBJET DU MARCHE 

Objet : Opération de réhabilitation sans tranchée des réseaux d’assainissement 

2022-2025  
Type de marché : Maîtrise d’œuvre 
 

Lieu d’exécution : CONDOM  

Lieu de livraison : CAUSSENS 

 

 

SIAEP de CONDOM-

CAUSSENS 

14 Grand Rue 

32100 CAUSSENS 

 



: 05 62 28 80 05 –  : siaep.condomcaussens@orange.fr 

CRITERES D’ATTRIBUTION 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction  

�    Des critères énoncés ci-dessous 

o Valeur technique de l’offre  

o Coût  

� Du critère unique du prix le plus bas 
 

 

PROCEDURE 

Type de procédure : 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Justifier le recours à la procédure négociée sans publicité préalable et/ou sans mise en concurrence  
 

 

ATTRIBUTION DU MARCHE (autant de rubriques que de lots attribués) 

Intitulé et numéro du marché ou du lot attribué : Opération de réhabilitation sans tranchée 

des réseaux d’assainissement 2023-2025 – Mission de maîtrise d’œuvre 
Date d’attribution du marché : 13 juin 2023 

Nom du titulaire : SOCIETE SETMO  

Adresse : BP103 SERRES CASTET – 64811 AEROPOLE PYRENEES CEDEX 

Téléphone : 05.59.33.22.88    Télécopie :  

Montant final du marché ou du lot attribué (HT) : 34 500,00 €  

Nombre d’offres reçues : 1 

Offre la plus basse (HT) : 34 500,00 €  Offre la plus élevée (HT) : 34 500,00 € 

Sous-Traitance :         � Non 
 

� Appel d’offres ouvert 

� Appel d’offres restreint 

� Concours ouvert 

� Concours restreint 

� Marché négocié (*) 

� Dialogue compétitif 

   Procédure adaptée 

� Autre  


